
 

třída PO4 SM4 ND4 NN2 NS2 ME4

   

39-08-M/01 36-43-M/01 33-42-M/01 33-42-L/51 23-43-L/51 23-44-L/01

Požární ochrana Stavební materiály Nábytkářská a dřevařská výroba Nábytkářská a dřevařská výroba Provozní technika Mechanik strojů a zařízení

zaměření chemický specialista, stavební specialista chemická technologie analytická chemie

školní vzdělávací program Požární ochrana Stavební materiály Nábytkářství a dřevařství Nábytkářství a dřevařství Provozní technika Mechanik číslicově řízených strojů

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA

písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky)

volba ze 4 témat volba ze 4 témat volba ze 4 témat volba ze 4 témat volba ze 4 témat volba ze 4 témat

minimálně 250 slov a 120 minut minimálně 250 slov a 120 minut minimálně 250 slov a 120 minut minimálně 250 slov a 120 minut minimálně 250 slov a 120 minut minimálně 250 slov a 120 minut

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA

ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky)

volba 20 knih dle kritérií volba 20 knih dle kritérií volba 20 knih dle kritérií volba 20 knih dle kritérií volba 20 knih dle kritérií volba 20 knih dle kritérií

STAVEBNÍ MATERIÁLY DŘEVAŘSKÉ DŘEVAŘSKÉ SOUBOR
A TECHNOLOGIE A NÁBYTKÁŘSKÉ TECHNOLOGIE A NÁBYTKÁŘSKÉ TECHNOLOGIE ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ)

písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky) písemná práce (část zkoušky)

volba ze 2 témat volba ze 2 témat volba ze 2 témat volba ze 2 témat volba ze 2 témat volba ze 2 témat

minimálně 200 slov a 80 minut minimálně 200 slov a 80 minut minimálně 200 slov a 80 minut minimálně 200 slov a 80 minut minimálně 200 slov a 80 minut minimálně 200 slov a 80 minut

CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ)

POUZE ŽÁCI, ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky) ústní zkouška před ZK (část zkoušky)

SOUBOR SOUBOR SOUBOR SOUBOR SOUBOR

ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ

praktická zkouška a) praktická zkouška c) praktická zkouška b) praktická zkouška b) praktická zkouška e) praktická zkouška f)

nebo nebo nebo nebo nebo nebo

ODBORNÉ POŽÁRNÍ STAVEBNĚ TECHNICKÉ
PROJEKTOVÁNÍ PROJEKTOVÁNÍ

matur.práce a obhajoba před ZK matur.práce a obhajoba před ZK matur.práce a obhajoba před ZK matur.práce a obhajoba před ZK matur.práce a obhajoba před ZK matur.práce a obhajoba před ZK

ODBORNÁ CHEMIE EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ EKONOMIKA A ORGANIZACE EKONOMIKA A ORGANIZACE

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

nebo nebo nebo nebo

KONSTRUKCE KONSTRUKCE

A PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ A PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

nebo

CHEMICKÁ TECHNIKA

ústní zkouška před ZK

ZKOUŠEK 5 až 7 povinných zkoušek 5 až 7 povinných zkoušek 5 až 7 povinných zkoušek 5 až 7 povinných zkoušek 5 až 7 povinných zkoušek 5 až 7 povinných zkoušek

POČET HODNOCENÍ 4 až 5 hodnocení 4 až 5 hodnocení 4 až 5 hodnocení 4 až 5 hodnocení 4 až 5 hodnocení 4 až 5 hodnocení

SPOLEČENSKÉ VĚDY EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ EKONOMIKA A ORGANIZACE EKONOMIKA A ORGANIZACE EKONOMIKA A ORGANIZACE SPOLEČENSKÉ VĚDY

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

nebo nebo nebo nebo nebo nebo

CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) KONSTRUKCE KONSTRUKCE CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ)

ústní zkouška před ZK A PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ A PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

témata ANJ: příloha č. 32 ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK témata ANJ: příloha č. 32 témata ANJ: příloha č. 32

nebo nebo nebo nebo nebo nebo nebo

MATEMATIKA CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ) CHEMICKÁ TECHNIKA MATEMATIKA MATEMATIKA

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

nebo nebo nebo
MATEMATIKA MATEMATIKA MATEMATIKA

ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK ústní zkouška před ZK

vysvětlivky K praktické formě zkoušek: všechny zkoušky se konají individuálním způsobem a v těchto délkách trvání:

a) 1 den max. 7 hodin v obsahu teoretickém (učebna) - zaměření stavební specialista protipožární prevence (zkr. stavební specialista), nebo i praktickém (laboratoře) - zaměření chemický specialista pro IZS (zkr. chemický specialista)

b) 2 dny, z toho 1 den max. 7 hodin v obsahu teoretickém (učebna) a 1 den max. 7 hodin v obsahu praktickém (dílny)

c) 2 dny, z toho 1 den max. 7 hodin v obsahu teoretickém (učebna) a 1 den max. 7 hodin v obsahu praktickém (laboratoře)

d) 1 den max. 8 hodin v obsahu teoretickém (učebna) a praktickém (laboratoře) 

e) 1 den max. 7 hodin v obsahu teoretickém (učebna)

f) 2 dny max. 7 hodin v obsahu praktickém (dílny)

K formě maturitní práce a obhajoby před zkušební maturitní komisí: zkoušky se konají buď individuálním způsobem nebo ve skupinách, kde mají žáci individuálně rozlišenu svoji část tvořící alespoň 50 % obsahu každé jednotlivé práce:

* konkrétní témata budou k dispozici pro žáky nejméně 1 měsíc před přihláškou k maturitní zkoušce tj. nejpozději do 31. října 2024

PÍSEMNÉ PRÁCE (CJL, ANJ)

DIDAKTICKÉ TESTY (CJL, ANJ, MAT)

PRAKTICKÁ FORMA

ÚSTNÍ FORMA

PÍSEMNÉ PRÁCE (CJL, ANJ)

DIDAKTICKÉ TESTY (CJL, ANJ, MAT)

PRAKTICKÁ FORMA

ÚSTNÍ FORMA

Zveřejněno: 2. 9. 2024

MATEMATIKA

ústní zkouška před ZK

CHEMIE

ústní zkouška před ZK

nebo

nebo

nebo

ústní zkouška před ZK

nebo

BIOLOGIE A EKOLOGIE

ústní zkouška před ZK

nebo

CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ)

5 až 7 povinných zkoušek

4 až 5 hodnocení

CHEMICKÁ TECHNOLOGIE

CHEMIE

ústní zkouška před ZK

ústní zkouška před ZK (část zkoušky)

LABORATOŘE Z ANALYTICKÉ CHEMIE

praktická zkouška d)

ODBORNÝ CHEMICKÝ PROJEKT

matur.práce a obhajoba před ZK

nebo

volba 20 knih dle kritérií

ANALYTICKÁ CHEMIE

CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ)

písemná práce (část zkoušky)

volba ze 2 témat

písemná práce (část zkoušky)

volba ze 4 témat

minimálně 250 slov a 120 minut

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA

ústní zkouška před ZK (část zkoušky)

CH4

28-44-M/01

Aplikovaná chemie

Aplikovaná chemie

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA

zkouška 1

TEORIE POŽÁRNÍ OCHRANY CHEMICKÁ TECHNOLOGIE

podmíněně
volitelná

zkoušky 2

minimálně 200 slov a 80 minut

CIZÍ JAZYK (ANJ, NEJ)

povinně

STAVEBNÍ PREVENCE

zkoušky 3

volitelné

zkoušky 2

povinně

Střední průmyslová škola Hranice

Stanovení zkoušek profilové maturitní zkoušky 2024-2025

TECHNICKÉ PROJEKTOVÁNÍ

TECHNOLOGIE

nepovinné

obor vzdělání

zkouška 1

povinné

povinná

POČÍTAČOVÉ ŘÍZENÍ VÝROBYPROVOZUSCHOPNOST STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

ANALYTICKÁ CHEMIE

ODBORNÝ VÝCVIK

TECHNICKÉ PROJEKTOVÁNÍODBORNÉ PROJEKTOVÁNÍ

ANALYTICKÁ CHEMIE

od čtvrtku 4. září 2025 do pátku 5. září 2025

od pondělí 15. září 2025 do středy 17. září 2025

pondělí 8. září 2025

J A R N Í   Z K U Š E B N Í   O B D O B Í  -  I N F O R M A T I V N Í  T E R M Í N Y 

      Český jazyk a literatura - úterý 15. dubna 2025,  Anglický jazyk - středa 16. dubna 2025

od pátku 2. května do středy 7. května 2025 (upřesnění MŠMT)

od čtvrtku 24. května 2025 do úterý 29. května 2024

od pondělí 19. května 2025 do pátku 30. května 2025

P O D Z I M N Í   Z K U Š E B N Í   O B D O B Í  -  I N F O R M A T I V N Í   T E R M Í N Y

od pondělí  1. září 2025 do středy 3. září 2025

ODBORNÉ PROJEKTOVÁNÍ

STAVITELSTVÍ

STAVITELSTVÍ

CHEMICKÁ TECHNOLOGIE


